Sh

De Fundatione Monasterii Kettwich, ejus refor=-

matione et finali defectu.

In piorum fundatorum catalogo essendiensi secundum
locum sibi vendicat R, D. Henricus de Kettwich, Canonicus
Ecclesiae Essend. Hic pia devotione ductus cum consensa
illmae Abbatissae Essen, Berthae, ex suis bonis el in stuo
pracdio intra civitatem Essen prope portam Kettwich sito,
Abbatissae fuedali, fauedavit monasterinm Monialivm sub
Regula 8, P. Augustini, quod Monasterium vulgo semper
dictum est: Dag Riofter im Kettwig, Hujus fandationis in-
strumentum hoe est, Anno 1288,

In Nomine Domini, Amen,

Bertha Dei gratia saecularis Ecclesiae Essendiensis Ab-
halissa universis pracsentia visuris vel audituris tam prae-
sentibus quam posteris salutem in omninm salvaiore, Uni-
versitati nostraec notum esse rupimus._ tenore praesentium
publice protestando, quod Henricus dictus de Kettwich,
presbyter nostrae Ecelesiac Canonicus, pia dnctus devo-
tione ac salubri mtentione, aream ac domum snam in op-
pido Essendiensi juxta portam de Kettwich sitam, guae
a nobis in feudo ministeriali jure tenetur, cum casis sew
domunculis eidem adjacentibus et dependentibus ab ea-

8 =
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dem, prout huec ex succossione haereditaria ad ipsum
pertinebat, et modo nune LXXII Mareas denariorum re-
galium, XII solidis pro marca qualibet computatis, quas
jdem Canonicus ex certis et legitimis causis in dicta area
habuisse dignoscitur, divino cultui, videlicet ad usus puel-
larum, quae in ea ad colleginm ibidem faciendum , filio
Virginis et ipsi Matri Virgini in castitate sub Religionis
habitu serviturae assumentur, pro suie ac SUOTHI parc-
tum remedio animarum, donavit, tradidit integraliter et
assignayit, ipsam in manus noslras liberaliter resignando,

Nos igitur divini cultus angmentum promoyere in omni-
bus cupientes, nostri conventus et ministerialium nostro-
rum convocato consilio et eorum benigno super Lhoc habito
consensu, donationis hujus, sicut pie ac provide coram
nobis facta est ratificantes, n})prui\:ml{‘.s et confirmantes,
aream pr:u:uniui_:m1 ; :‘uius ul supra dictum est, Domina su-
mus feudi, ab omni jure, quo ipsa nobis ratione proprieti
tis obnoxia fore dignoscatur, nisi forte, quod absit, eam
2d saeculum redive contigerit, liberam decernimus perpe-
tuo pvrm:mcnd:nu; volentes, ut in hujus 1-L'vu|u1:::u:.:w[inm-i.l
benelicit 1111:11'“1:(:[ persona, quae ad dictum locum assumpla
fuerit, pro nobis et pro nostri conventus congregations
unwn psalterivm si sciverit, alioguin CGCta Pater noster